1940’lı yıllarda Kayseri T.C. Ziraat Bankası müdürü olan Fahri Bilge’nin,
Kayseri’de yaşayan Avşar Türkmenlerinden Yazıcıoğlu hakkındaki tespiti ve bu
tespite dayalı değerlendirmesi şöyledir:

“Yazıcı Oğlu’nun asıl adı ma’lûm değildir. Eğer ‘Tanır’ köy değilse,
kendisinin nâm-ı müstean olması mümkündür. Tahminen H. 1150 [M. 1737]
senesinde doğan Yazıcı Oğlu, 1210-1215 senelerinde [M. 1795-1800] ber-
hayatmış.” (bk. Ek 4).

Tanır, F. Bilge’nin de tahmin ettiği gibi, o zamanlar köydü; şimdi ise
Kahramanmaraş-Afşin ilçesine bir kasabadır. Kaynak kişilerden yazdığı
Yazıcıoğlu’nun 1800’lü yıllarda hayatta olduğu bilgisi de kayda değer niteliktedir.